
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N.,16 DEL 07.07.2022

Reg. gen. n. 206 del 07.07.2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che
o con delibera di G.M. n. 8 del 04.02.2022 veniva approvato l'accordo di collaborazione a scopo benefico

corr il "Banco delle Opere di Carità" di Catania con sede in Via Stradale Primosole n. 12, finalizzato alla
distribuzione di aiuti alimentari alle famiglie indigenti presenti nel territorio comunale per il primo
sernestre dell'anno 2022:

o nella suindicata delibera è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona
la somma di € | .750.00 riguardante il primo semestre dell'anno 2022 per i provvedimerìti di competenza;

. con determina dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona n. 05 del 04.02.2022. è stato assunto
l'irnpegno di spesa pari ad € 1.750.00 e sono stati individuati in 44 unità il numero presunto di cittadini
bisognevoli di aiuto;

o all'art. l0 della Convenzione stipulata con l'Associazione di volontariato "Banco delle Opere di carità" di
Catania. è stabilito che ollre al contributo semestrale di € I . 100.00. bisogna considerare € 650,00 per spese

di stivaggio alirnenti:

Ritenuto necessario dover procedere al versamento delle somme suindicale per il primo semestre dell'anno
2022:.

Ylsta laL. 127197:

Vista la L.R. n. 23198:
Vista la legge 328120001'

Visto lo Statuto Comunale:
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

DETERMINA

di liquidare la sornma di € 1.750-00 (Euro rrr illesettecentoc inquanta./00) all'Associazione di volontariato
Banco delle Opere di carità di Catania. con sede in Via Stradale Prirnosole n. l2 95100. quale importo
complessivo- ai sensi dell'art. l0 della convenzione. per erogazione beneficio alimentare nel primo
semestre dell'anno 2022. così distinto: € 1.100.00 quale contributo ed € 650.00 per le spese di stiraggio
alimenti. giusta delibera di G.M. n. 8 del 04.02.2022 e determina n.05 del 04.02.2022:

2. di imputare la superiore somma al codice n. I 2.04- I del bilancio comunale. così come da

attestazione del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria;

3. di trasmettere la presente determina all'Utlìcio
Segreteria per la pubblicazione.-

Irorza d'Agrò, 07 .07.2022

irelativi adempimenti e all'Ufficio di

e dell'area Amministrativa§

0t
I () asale

()GGETTO: Liquidazione somme, ai sensi dell'art. 10 della convenzione all'Associazione "Banco delle
Opere di Carità" Catania, quale contributo per attività espletata nel primo semestre
dell'anno 2022,

-.



II Rè
*"*ot"F

re{ Economico-Finanziaria
t*l sotr o

1E

sponsabile dell'A

VISTO DI CONTROLLO E RISCONTRO CONTABILE

.,\i scnsi dell'ex art. I 8-l del D.Lgs. 267 12000. si appone visto di controllo e riscontro contabile:


